14/08/2020 SEI/TRF1 - 10860980 - Portaria

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11703745&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS

PORTARIA - 10860980

Convoca os servidores para a Inspeção Ordinária Anual da 5ª Vara Federal
da Seção Judiciária do Estado do Tocantins, que será realizada no
período de 31 de agosto a 04 de setembro de 2020.

O Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Titular da 5ª Vara Federal WALTER HENRIQUE
VILELA SANTOS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos
do PAe  0004282-66.2019.4.01.8014,

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso III da Lei nº 5.010/66, e nos termos do

art. 103 do Provimento Geral nº 10126799 da Corregedoria-Geral da Justiça Federal da Primeira Região,

RESOLVE:
CONVOCAR todos os servidores lotados na 5ª Vara Federal desta Seção Judiciária para

auxiliar na execução dos serviços da inspeção ordinária designada para o período de 31 de agosto a 04 de
setembro de 2020, no horário de 13:00 as 18:00, de forma remota, nos termos da Circular COGER
nº  10428450.

Walter Henrique Vilela Santos

Juiz Federal

Documento assinado eletronicamente por Walter Henrique Vilela Santos, Juiz Federal, em
14/08/2020, às 12:11 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
10860980 e o código CRC 3D1F376D.

Quadra 201 Norte, Conjunto 01, Lote 02A - Bairro Plano Diretor Norte - CEP 77001-128 - Palmas - TO - www.trf1.jus.br/sjto/

0000857-39.2020.4.01.8000 10860980v16